
2024 年 9 月 9 日 

 

２階療養棟 面会中止のお知らせ 

 

医療法人喬成会 

介護老人保健施設オアシス２１ 

介護事業部長 鈴木 

 

日頃より当施設にご支援賜り、ありがとうございます。 

2 階療養棟におきまして、9/7（土）に新型コロナウイルス陽性者が発生いたしました。 

つきましては、9/13（金）までの間、2 階療養棟の面会を一時中止とさせて頂きますので

ここにご連絡いたします。 

 ご利用者さま、ご家族の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ござ

いません。今後も感染拡大の防止及び感染予防に取り組んでまいりますので、何卒ご理解の

ほど、よろしく申し上げます。 

 

 

≪面会中止について≫ 

2024 年 9 月 9 日（月）～2024 年 9 月 13 日（金） 

介護老人保健施設オアシス２１ 2 階療養棟の面会中止 

※3 階療養棟については従来通り 14:00～16:00 で面会可能です。 


